муниципальное бюджетное общеобразовательноо уrрежденио
кПетровская средняя школа))

прикАз

NЬ 109-а от 24.08. 2022 года

В целях предугrреждения детского дорожно-транспортного травматизм4 формирования
обl^rающихся сознательного отношения к основап4 безопасности жизнедеятельности и
пропаганды П.Щ,.Щ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать отряд юньIх инспекторов дорожного движения (ЮИ.Щ) в количестве
30 человек

Утвердить список отряда ПАИД (приложение 1)

Назначить руководителем отряда ЮИЩ педагога Прохорову Е. Ю. с учебной
нагрузкой 2 часа в неделю

4. Утвердить план мероприятий
травматизма (приложение 2)

утвердить план мероприятий по пред}.преждению дорожно-транспортного
травматизма совместно с отдолом IIо пропаганде БДД гиБдД (приложение З)

Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР
Буренкову Ю. А.

2.

a
J.

по IIред}.преждению дорожно-трансIIортного

5.

6.

!иректор:

С приказом ознакомлена:

С.А.Мельников

Е. Ю. Прохорова

Ю. А. Буренкова